



ASAWA VASTRA BHANDAR  
Address : MAIN ROAD CHIMOOR

State : MAHARASHTRA State Code : 27  
GSTIN : 27ABDPA5984H1ZL Mob: 9922407856

INVOICE NO.: 12910  
DATE 16-12-2025  
DM. .NO.  
V.NO. 91646  
THROUGH NEW BHARAT  
LR. NO.  
LR. DATE \_\_-\_\_-\_\_

HSN CODE

|    |                      |        |      |    |        |         |
|----|----------------------|--------|------|----|--------|---------|
| 1  | WHITE-BOMBAY NO. 605 | 540710 | 5MTR | 4  | 505.00 | 2020.00 |
| 2  | WHITE-BOMBAY NO. 555 | 540710 | 5MTR | 2  | 455.00 | 910.00  |
| 3  | WHITE-BOMBAY NO. 635 | 540710 | 5MTR | 4  | 535.00 | 2140.00 |
| 4  | WHITE-BOMBAY NO. 505 | 540710 | 5MTR | 2  | 405.00 | 810.00  |
| 5  | WHITE-BOMBAY NO. 615 | 540710 | 5MTR | 2  | 515.00 | 1030.00 |
| 6  | WHITE-BOMBAY NO. 595 | 540710 | 5MTR | 2  | 495.00 | 990.00  |
| 7  | WHITE-BOMBAY NO. 425 | 540710 | 5MTR | 3  | 325.00 | 975.00  |
| 8  | WHITE-BOMBAY NO. 395 | 540710 | 5MTR | 5  | 295.00 | 1475.00 |
| 9  | WHITE-BOMBAY NO. 445 | 540710 | 5MTR | 3  | 345.00 | 1035.00 |
| 10 | WHITE-BOMBAY NO. 465 | 540710 | 5MTR | 4  | 365.00 | 1460.00 |
| 11 | WHITE-BOMBAY NO. 535 | 540710 | 5MTR | 5  | 435.00 | 2175.00 |
| 12 | WHITE-BOMBAY NO. 615 | 540710 | 5MTR | 4  | 515.00 | 2060.00 |
| 13 | WHITE-BOMBAY NO. 455 | 540710 | 5MTR | 2  | 355.00 | 710.00  |
| 14 | WHITE-BOMBAY NO. 575 | 540710 | 5MTR | 2  | 475.00 | 950.00  |
| 15 | WHITE-BOMBAY NO. 475 | 540710 | 5MTR | 4  | 375.00 | 1500.00 |
| 16 | WHITE-BOMBAY NO. 655 | 540710 | 5MTR | 10 | 555.00 | 5550.00 |
| 17 | WHITE-BOMBAY NO. 455 | 540710 | 5MTR | 4  | 355.00 | 1420.00 |
| 18 | WHITE-BOMBAY NO. 855 | 540710 | 5MTR | 1  | 755.00 | 755.00  |

RS. TWENTY-NINE THOUSAND THREE  
HUNDRED SIXTY-THREE ONLY

OUTSTANDING : 361,487.00

NET RATE TO PAY

| HSN    | Qty. | Gst% | Gross    | Cgst   | Sgst   | Igst | Total    |
|--------|------|------|----------|--------|--------|------|----------|
| 540710 | 63   | 5    | 27965.00 | 699.15 | 699.15 | 0.00 | 29363.30 |
| Total: | 63   |      | 27965.00 | 699.15 | 699.15 | 0.00 | 29363.30 |

Total Amt.: 27965.00

Taxable Amt: 27965.00

Total CGST 699.15

Total SGST: 699.15

Round Off -0.30

63 29363.00

E-way Bill No- 272098402763  
ACK No- 122530099704804  
IRN No- 38bbce1c5dedf924e036a9df6930c2dbfa68733d3  
2ca8f538a830657d2b41130